MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 202, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, aprovado pela  Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015, e pela  Lei Complementar nº

75/93, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar a servidora LETÍCIA LEITE DOS SANTOS, Técnica do MPU/

Apoio Técnico-administrativo/Administração, matrícula 28657, do encargo de substituta eventual

da Função de Confiança, FC-1, de Chefe do Setor de Estágio da Procuradoria da República no

Estado de Rondônia.

Art.  2°.  Designar  o  servidor  CLEIVERTON DIAS ARAÚJO,  Técnico  do  MPU/

Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  matrícula  29563,  para  o  encargo  de  substituto

eventual da Função de Confiança, FC-1, de Chefe do Setor de Estágio da Procuradoria da República

no Estado de Rondônia.

Dê-se ciência. Publique-se.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 dez. 2017. Caderno Administrativo,
p. 64.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125617/DMPF_ADM_20171205.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm